GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 002/2021

De 26 de outubro de 2021

~~~~•~••,s,•••~•,~~,
Publicado no Diário ' ' Oficial Eletrônico :

Nº226/2021- Data: de 27 :
de outubro de 2021. : ... , ..... ~.-, .... ,.

SÚMULA: "Designa servidores públicos
municipais para compor Comissão Técnica
para Análise de Sistema de Gestão do
Imposto sobre Serviços de Qualquer
Natureza - ISSQN, conforme especifica" .

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo administrativo
eletrônico Nº. 12.574/2021:

RESOLVE

Art. 1° Ficam designados os seguintes servidores públicos municipais para composição da
Comissão Técnica para análise de software desenvolvido para o sistema de gestão do
Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISSQN:

1 - Representantes da Divisão de Arrecadação:

a) Titular: Renata Cristina Santarosa da Rocha, matrícula n. 358.877;

b) Suplente: Felipe Wagner Correia Oliveira, matrícula n. 357.051.

li - Representantes do Setor de Fiscalização:

a) Titular: Marcelo dos Santos Barbosa, matrícula n. 37.301;

b) Suplente: Márcia Regina Schumak, matrícula n. 106.501.

Ili - Representantes da Divisão de Tecnologia da Informação:

a) Titular: Maicon Lucas dos Santos Lima, matrícula n. 358.596;

b) Suplente: Joismar de Oliveira, matrícula n. 351.439.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 26 de outubro de 2021.

:!~~)~
Prefeito Municipal

Gabinete do Prefeito - Rua: Jacarandá, 300 - Nações - Fazenda Rio Grande - PR - CEP: 83.823-901
Fone: (41) 3627-8500 - CNPJ: 95,422.986/0001-02